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Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold
Selskabet har indstillet sine aktiviteter, og forventes likvideret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Hovedaktiviteter

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årets resultat på t.kr. 8 anses for tilfredsstillende, men da selskabets datterselskab har indstillet sine aktiviteter, er
der ikke længere er et formål med at opretholde selskabet, og dette forventes derfor likvideret.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens 
udsagn.

Ledelsesberetning

Finansielt holdingselskab
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Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttoresultatet.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges,  
og som be- eller afkræfter forhold,  der eksisterede på balancedagen.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter.

Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.

Bruttoresultat

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
anpartsselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en  konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Nettoomsætning

Årsrapporten for Minuskaninus ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for klasse B-virksomheder.

Finansielle poster

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Generelt om indregning og måling

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
anpartsselskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.
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Balancen

Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder værdiansættes efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket 
indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets og koncernens regnskabspraksis med tillæg af uafskrevet koncerngoodwill og 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Den samlede forpligtelse vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning. Dattervirksomheder indgår i 
sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det 
tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres til reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Koncerngoodwill defineres som forskelsværdier mellem på den ene side anskaffelsesværdien for aktierne i en 
dattervirksomhed og på den anden side aktierne i dattervirksomheden opgjort til handelsværdi på tidspunktet for 
overtagelsen. Et resterende positivt forskelsbeløb aktiveres som koncerngoodwill i henhold til årsregnskabslovens 
§ 122 stk. 3, og afskrives over den forventede økonomiske levetid, der er vurderet til 5 år.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes 
det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Leasingkontrakter

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes 
i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til 
nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede 
koncerninterne fortjenester og tab og med fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af 
selskabsskat med skattemyndighederne for selskabet og alle danske dattervirksomheder.
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Anvendt regnskabspraksis

Hensatte forpligtelser og eventualforpligtelser

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på 
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer 
i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 24,5%.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Tilgodehavender

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Sambeskatningsindkomst opgøres på baggrund af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomst, og 
fordeles i de sambeskattede selskaber i forhold til de sambeskattede selskabers andel af 
sambeskatningsindkomsten, opgjort i henhold til de gældende skatteretlige regler.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet som administrationsselskab, sammen med dattervirksomhederne, 
solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten over for skattemyndighederne.

Udbytte

Tilgodehavende og skyldige sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag eller skyldigt sambeskatningsbidrag.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af 
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Skyldig skat og udskudt skat

Hensatte forpligtelser indregnes i balancen når selskabet på balancedagen har en retlig eller en faktisk forpligtelse 
som resultat af en tidligere begivenhed, og det er sandsynligt, at afviklingen heraf vil medføre et træk på 
selskabets økonomiske ressourcer, samt at der kan foretages en pålidelig beløbsmæssig måling af forpligtelsen.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Resultatopgørelse for 2013
2012

Note t.kr.

Bruttoresultat 0 -5

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 9.144 -10

Ordinært resultat før skat 9.144 -15

Skat af årets resultat 1 -1.250 1

Årets resultat 7.894 -14

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 -1
Overført resultat 7.894 -13

Forslag til resultatdisponering i alt 7.894 -14
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Balance pr. 31. december 2013
2012

Aktiver Note t.kr.

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2 124.459 116

Finansielle anlægsaktiver i alt 124.459 116

Anlægsaktiver i alt 124.459 116

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 58.680 58
Udskudte skatteaktiver 0 2

Tilgodehavender i alt 58.680 60

Omsætningsaktiver i alt 58.680 60

Aktiver i alt 183.139 176
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Balance pr. 31. december 2013
2012

Passiver Note t.kr.

Egenkapital
Selskabskapital 125.000 125
Overført resultat 53.139 46

Egenkapital i alt 178.139 171

Gældsforpligtigelser

Kortfristede gældsforpligtigelser
Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5

Kortfristede gældsforpligtigelser i alt 5.000 5

Gældsforpligtigelser i alt 5.000 5

Passiver i alt 183.139 176

Eventualaktiver og eventualforpligtelser 3
Ejerforhold 4



12Minuskaninus ApS

Egenkapitalopgørelse for 2013

0 0
Selskabs-

kapital
Overført 
resultat0 0 __________ __________

Egenkapital 1. januar 2013 0 0 125.000 45.245

Overført fra resultatdisponeringen 0 0 0 7.894

Totalindkomst i alt 0 0 0 7.894

Egenkapital 31. december 2013 0 0 125.000 53.139

Samlet egenkapital 31. december 2013 178.139

Regnskabs-
året 2009

Regnskabs-
året 2010

Regnskabs-
året 2011

Regnskabs-
året 2012

Regnskabs-
året 2013

125.000 125.000 125.000 125.000 125.000

Ultimo 125.000 125.000 125.000 125.000 125.000

Selskabskapitalen er fordelt således: Stk. Nom.

A - anparter 1.000 125.000

Selskabskapital i alt 125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

125

Udvikling i selskabskapitalen 
indenfor de sidste 5 år

Selskabskapital, 
primo
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2012
t.kr.

1 Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 1.250 -1

Skat af årets resultat i alt 1.250 -1

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum, primo 125.000 125

Anskaffelsessum, ultimo 125.000 125

Værdireguleringer, primo -9.685 1
Årets resultat efter skat 9.144 -10

Værdireguleringer, ultimo -541 -9

Regnskabsmæssig værdi ultimo 124.459 116

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn Hjemsted
Stemme & 

ejerandel Egenkapital
Årets 

resultat

Pyrogenlab ApS Gentofte 100% 124.859 9.544

3 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

4 Ejerforhold
Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af 
stemmerne:

Erik Wind Hansen, Lemchesvej 5A, 2900 Hellerup
Michael Timm, Irisvej 16, 2600 Glostrup

Noter

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat 
af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 0 pr. 31. december 2013.


